
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу у власність Товариству з обмеженою 
відповідальністю "Південьбуд-інвест" будівель і споруд 

Одеського геріатричного будинку-інтернату, що розташовані
за адресою: м. Одеса, проспект Добровольського, 113, 115 

Відповідно до пунктів 19, 20 частини 1, частини 2 статті 43, частин 4, 
5, 6,  7 статті  60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
частин 1 і 2 статті 4 та статті 35 Закону України “Про власність”, статті 334 
Цивільного  кодексу  України,  враховуючи  виконання  інвестором 
Товариством з обмеженою відповідальністю "Південьбуд-інвест" зобов’язань 
за інвестиційним договором від 15 березня 2004 року, укладеним згідно з 
рішенням  обласної  ради  від  30  січня  2004  року  №  405-ХХІV,  а  також 
прийняття  до  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст 
області закінченого будівництвом об’єкта по вул. Паустовського, 2 в м. Одесі 
та затвердження п’ятою сесією обласної ради акта приймання-передачі від 
25 жовтня 2006 року відповідної комісії, створеної  рішенням обласної ради 
від 22 вересня 2006 року № 64-V, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Передати у власність Товариству з  обмеженою відповідальністю 
"Південьбуд-інвест"  будівлі  та  споруди Одеського  геріатричного  будинку-
інтернату, що розташовані за адресою: м. Одеса, пр. Добровольського, 113, 
115.

2. Доручити обласній державній адміністрації,  управлінню обласної 
ради з майнових відносин здійснити передачу будівель і споруд, зазначених у 
пункті  1  даного  рішення,  з  оформленням  в  установленому  порядку 
відповідних документів.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

10 листопада 2006 року
№ 111-V


